D’INFRAESTRUCTURES I LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE REVISIÓ ANUAL DEL VEHICLE 
ELÈCTRIC MODEL KONA AMB MATRÍCULA 5940LSM ADSCRITS A LA DIRECCIÓ INSULAR 
D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES 

Període de facturació: octubre 2025 
Import total:  mil sis-cents un euros amb vuitanta cèntims (1601,80 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 21400 
• Factura núm. 2025 7847, de data 14 d’octubre de 2025, presentada per RECAMBIOS

CENTROS, S.A., amb NIF A07084684, per un import de mil tres-cents quaranta-sis euros
amb cinquanta-set cèntims (1.346,57 €).